
VK RAŠKOVICE z.s. (volejbal, ASPV) 

Průběžně Vás v jednotlivých vydáních zpravodaje informujeme o 

naši sportovní činnosti týkající se práce s mládeží – tréninky, soutěže, výsledky, o 

organizaci a pořádání tradičních volejbalových turnajů a aktivitách, soutěžích a práci pro 

VK nás dospělých. V tomto zpravodaji Vás chci informovat o výsledcích družstev v průběhu sezóny 

2018/2019 a pozvat na volejbalové turnaje, které pořádáme už několik desítek let.  

 

NOVINKY:  

Veškeré informace o dění VK Raškovice můžete najít na novém webu, který se tvořil na přelomu roku 

2018/2019 na stále stejné webové adrese www.vkraskovice.cz . 

VK Raškovice začaly nově informovat o své sportovní činnosti i na sociálních sítí Instagram 

@vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice. 

 

Výsledky družstev sezóny 2018/2019 
 

BAREVNÝ MINIVOLEJBAL – VÝSLEDKY DĚTÍ VK RAŠKOVICE 1.–7. TŘÍDY 

 

17.3. 2019, Pořadatel VK Raškovice, z.s.  – 4. turnaj Barevného minivolejbalu  

Na turnaj dorazilo neuvěřitelných 174 dětí v 74 týmech z toho 24 dětí z VK Raškovice. V plně 

obsazených  jednotlivých výkonostních kategoriích našimi dětmi jsme získali několik medailí, včetně 

té nejvyšší. V oranžové kategorii vybojovala dvojice Bára Novotná a Stela Bonková 2. místo a 

Jakub Klanica s Emou Surmovou 3. místo z 20 družstev, zlaté medaile na prvním místě ze 17 

družstev získali v zelené kategorii Daniel Strnadel, Matěj Kohut a Ema Babulíková.  

 
16.4. 2019 - Z velikonočního turnaje v barevném minivolejbale ve Frýdku-Místku jsme si 

odvezli 2x zlato, 1x stříbro a 1x bronz. 

Oranžová kategorie: 1.místo-Ema Bonková, Bára Novotná, červeno-oranžová kategorie: 3. místo- 

Lotka Pánková, Nela Wzcelková,  zelená kategorie: 1. místo-Vendula Ožanová, Ema Bonková a Klára 

Klanicová, modrá kategorie:2. místo: Dominik Dorociak, Matěj Kohut a Ema Babulíková. 

 

19.5. 2019 Krajské postupové kolo BMV v Ostravě na Varenské  

Na tomto turnaji jsme slavili úspěch v zelené a modré kategorii. Naše družstva si vybojovala přímý 

postup na celostátní festival, který se koná 1.-2.června v Brně. V zelené kategori: D. Strnadel, R. 

Koloničný, M. Kohut, L. Hlisnikovská za 2. místo z 9. týmů a v modré kategorii A. Babulíková, E. 

Babulíková, S. Javorová a N. Peterová za 1. místo z 7. týmů.  

OKRESNÍ SOUTĚŽ 5.-7. TŘÍDA – MINIVOLEJBAL TROJIC  

 

http://www.vkraskovice.cz/


Finálové kolo okresní soutěže trojic se konalo za účati 20 týmů okresu Frýdek-Místek ve víceúčelové 

hale v Raškovicích. Pořadatel VK Raškovice. Na medailové pozice jsme bohužel tentokrát nedosáhli. 

Družstva VK Raškovice pro tuto soutěž byla složena tak, aby v každém družstvu byl zástupce z 5. 

třídy, 6. třídy a 7. třídy.  

 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ 7.-9. TŘÍDA – ČTVERKOVÝ VOLEJBAL  

 

V této soutěži, až na dvě zaváhání, naše starší žactvo – smíšený tým složený z hráčů a hráček 7.-

9.třídy- předvádělo konstantní výkony, které jim zajistilo vítězství v soutěži a tím získání zlatých 

medailí a diplomu OVS FM z rukou vedoucího soutěže M.Chrobáka a předsedy VK Zbyňka Sonnka. 

 
Konečná tabulka  

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. VK Raškovice (smíšenky) 5 52 

2. Red Volley Frýdlant n/O 
A(kluci) 

5 47 

3. ZŠ Brušperk (smíšenky) 5 45 

4. Red Volley Frýdlant n/O 
B(kluci) 

5 34 

5. TJ Sokol 
Palkovice(smíšenky) 

5 28 

6. SK 
METYLOVICE(smíšenky) 

5 25 

7. ZŠ Janovice(holky) 5 14 

8. TJ Sokol 
Hnojník(smíšenky) 

5 7 

Složení drusžtva:  

zleva horní řada: Pavlína Hyrníková, Tereza Smítalová, 

Martin Sonnek, Vendula Andrlová, Tomáš Garba, Vojtěch Klega, Dominik Dorociak, zlevA spodní 

řada: Adéla Blahutová, Vanessa Strašilová, Karolína Popelková 

 

 

 



KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKYŇ – ŠESTKOVÝ VOLEJBAL  

 

V této soutěži jsme obsadili obdivuhodné 7. 

místo. Po celou sezónu hrály tuto soutěž hráčky 

převážně ze 6. třídy doplněné hráčkami z 5. a 7. 

třídy. Opory týmu Vaness Strašilová, Simona 

Blahutová a Sára Javorová nastupovaly i během 

sezóny k zápasům starších žaček. Po celou dobu 

soutěže jsme se udrželi ve skupině B, tj. mezi 

druhou čtyřkou nejlepších družstev v kraji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ ČR 

MLADŠÍCH ŽÁKYŇ-PŘEDKOLO 

 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. TJ Sokol Frýdek – Místek A  7 162 

2. SK Slezan Orlová  7 149 

3. VK Karviná, z.s. 7 139 

4. TJ Ostrava A 7 130 

5. TJ Nový Jičín A 7 126 

6. ŠSK Bílovec A 7 119 

7. VK Raškovice z.s. 7 105 

8. 

9. 

10. 

11. 
12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

 

 

TJ Odry, z.s. 

TJ Frenštát pod Radhoštěm A 

TJ Nový Jičín, z.s. B 

VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí 

TJ Ostrava B 

TJ Krnov 

VK Kylešovice 

KV Kopřivnice, z.s. A 

TJ Nový Jičín C 

TJ Sokol Frýdek-Místek B 

VO Slezská Orlice, z.s.  

TJ Frenštát pod Radhoštěm B 

TJ Sokol Stará Bělá, z.s. 

ŠSK Bílovec B 

Klub volejbalu Kopřivnice, z.s. B 

    

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 
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7 
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Mladší žačky se 6.-7. dubna zúčastnily 

předkola Mistrovství České republiky 

ve Svitavách. Zde se hrála osmičlenná 

skupina z celkových 80 přihlášených týmů. 

Z každé skupiny postupovaly do 

kvalifikace 4 týmy, ze které do finále 

postoupilo týmů 16. Naše hráčky se 

umístily v této velice silné skupině sice na 

posledním místě, ale naše účast byla 

důležitá především k získání herních 

zkušeností a porovnání volejbalových 

dovedností s celky z jiných krajů ČR. 

Vyrovnaná utkání děvčata sehrála s týmy 

Svitavy A, B a TJ Sokol Bedřichov, ve 

kterých nestačila na soupeřky 

v koncovkách třetích setů. Jak kvalitně se 

dá hrát volejbal ve 12 letech nám ukázaly 

týmy VK Královo pole A, Olymp Praha A a Jiskra Havlíčkův Brod, která patří mezi tréninková centra 

s tréninky 4x týdně s velmi širokou základnou, ze které se vybírají jen ty nejlepší. Vyrovnané utkání 

jsme odehráli také s družstvem Lázně Bělohrad.  

Základní sestava mladších žákyň sezóny 2018/2019: Anna Babulíková, Ema Babulíková, Simona 

Blahutová, Ema Bonková, Sára Javorová, Ludmila Hlisnikovská, Veronika Hostačná, Klára 

Klanicová, Vendula Ožanová, Natálie Peterová, Vanessa Strašilová, Anna Václavková 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ 5. - 9. TŘÍDA – ŠESTKOVÝ VOLEJBAL  

 
Do této soutěže jsme přihlásilo družstvo staršího i mladšího žactva. Smíšené družstvo staršího žactva 

VK Raškovice A suverénně tuto soutěž ovládlo a už na předposledním turnaji si zajistilo celkové 

vítězství a zisk zlatých medailí. Pro mladší žactvo (5.-6.třída) to bylo především získávání zkušeností 

se šestkovým volejbalem. Celkové 5. místo je tedy velikým úspěchem. 
 
 
TABULKA po předposledním kole 

 

 

P. družstvo turnaj body 

1. VK RAŠKOVICE A 

(smíšenky starší) 

6 55 

2. RED VOLLEY 

FRÝDLANT N/O 

A(KLUCI) 

6 49 

3. TJ SOKOL FRÝDEK-

MÍSTEK A (holky) 

6 41 

4. TJ TŽ TŘINEC  6 29 

5. VK RAŠKOVICE B 

(smíšenky mladší) 

5 27 

6. GREEN VOLLEY 

BESKYDY A (KLUCI) 

6 18 

7. RED VOLLEY FRÝDLANT 

N/O B(KLUCI) 

5 16 

8. GREEN VOLLEY 

BESKYDY B(KLUCI) 

2 11 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOLEČNÉ SOUSTŘEDĚNÍ MLADŠÍHO A STARŠÍHO ŽACTVA S TÝMEM  

TJ FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM  

 

11. 3. jsme uskutečnili ve víceúčelové hale Raškovice společné celodenní soustředění s týmem TJ 

Frenštát pod Radhoštěm. V rámci tohoto projektu jsme trénovali pod vedením 2 trenérů VK Raškovice 

a 2 trenérů TJ Frenštát p.R. techniku jednotlivých herních činností – odbití horem(prsty), 

spodem(bagr), pádovou techniku a podání. V průběhu jsme odehráli dvě přípravné utkání na 2 vítězné 

sety. V rámci soustředění jsme zorganizovali seminář se zaměřením na zdravou výživu během turnajů 

a tréninků, na rehabilitaci a kompenzační cviky. Seminář vedla atletka Petra Čaganová.  

 

 
 

 

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ VK RAŠKOVICE A SK SLEZAN ORLOVÁ SLEDOVALO cca 40 

DIVÁKŮ  

 

Další z projektů, který jsme letos uspořádali bylo přátelské utkání starších žákyň s týmem SK Slezan 

Orlová. Utkání se odehrálo na centrálním kurtu ve víceúčelové hale. Nechyběl moderátor, který 

představil hráčky obou družstev, trenéry a rozhodčí. Světelná tabule, kterou ovládaly naše mladší 

žačky, ukazovala aktuální stav bodů v setech, takže všichni diváci byli neustále o stavu infformováni. 

Mladší žactvo zajistilo také klasický servis s podáváním míčů, kdy byli rozestaveni podél kurtu tak, 

jako v extraligových zápasech dospělých. Náš tým sice utrpěl porážku, ale děvčata bojovala do 

posledního míče, aby ukázala ve skvělé atmosféře, kterou zajistili raškovičtí diváci, velmi kvalitní 

volejbal této kategorie. Jako na každé akci, kterou pořádá VK Raškovice byl otevřen bufet 

s občerstvením, který zajistila p. Rusňáková. 

9. TJ SOKOL FRÝDEK-

MÍSTEK B(HOLKY) 

6 9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKYŇ – ŠESTKOVÝ VOLEJBAL 

 

Oslabený tým, který musel odehrát veškerá utkání sezóny, pouze v 7 hráčkách, z nichž 2 tvořily 

základní sestavu žaček, dokázali v silné konkurenci obsadit krásné 7. místo z 29 drusžtev 

Moravskoslezského kraje. 2x jsme se podívali mezi elitu kraje=áčkové týmy TJ Ostravy, TJ Sokol 

Frýdek-Místek, ŠSK Bílovec, SVK Nový Jičín. O 5. místo v kraji jsme bojovaly s týmy Kopřivnice, 

SK Slávie Orlová a Frenštátem p/R. Hráčky pod vedením trenéra Honzy Sonnka udělaly obrovský kus 

práce. Každá hráčka po celou sezónu na sobě velmi pracovala a někdy velmi těžká tréninková dřina se 

vyplatila. Hráčky se mohly často radovat z vítězných utkání a naplno nechat projevit své pozitivní 

emoce. Všem držíme palce v náseldující sezóně, kdy již budou nastupovat v krajské soutěži kadetek.    

  



KONEČNÁ TABULKA KP STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

    

 TJ Sokol Frýdek - Místek A 7 211 

2 TJ Ostrava A 7 207 

3 TJ Nový Jičín A  7 190 

4 ŠSK Bílovec,z.s. A 7 180 

5 SK Slezan Orlová, spolek 7 173 

6 TJ Frenštát pod Radhoštěm, 

spolek B 

7 165 

7 VK Raškovice z.s. 7 160 

8 TJ Sokol Frýdek - Místek B 7 152 
9 TJ Ostrava B  7 144 
10 VK Beskydy Frýdlant nad 

Ostravicí z.s. A  

7 138 

11 Klub volejbalu 

Kopřivnice, z.s.  

7 135 

12 TJ Sokol Frýdek - Místek C 7 123 
13 TJ Nový Jičín B  7 119 
14 Happy Sport Opava, z.s.

   

7 111 

15 TJ Sokol Stará Bělá, z.s.
  

7 101 

16 TJ Krnov 7 95 
17 VO Slezská Orlice, z.s. 7 92 
18 VK Karviná, z.s. 7 88 
19 ŠSK Bílovec,z.s. B 7 73 
20 VK Beskydy Frýdlant nad 

Ostravicí z.s. B  

7 66 

21 TJ Zlaté Hory, z.s. 7 54 
22 KV Kopřivnice, A 7 52 
23 TJ Hlučín, z.s. 7 48 
24 TJ Nový jičín C  7 46 
25 TJ Ostrava C 7 44 
26 VK Polanka nad Odrou, z.s. 7 42 
27 SP policie Bruntál z.s. 7 34 
28 TJ Frenštát pod Radhoštěm, 

spolek A  

7 15 

29 TJ Slavoj Český Těšín, z.s. 7 8 
    



MORAVSKOSLEZSKÝ POHÁR (MSP) STARŠÍCH ŽÁKYŇ  
 

Do soutěže se přihlásilo 7 týmů a postupně se přidaly ještě další 2. Naše děvčata zatím pokaždé prošly 

až do finále, které mělo vždy stejného soupeře z SK Slavie Orlové. Třikrát jsme hrály finále a dvakrát 

jsme odešly vítězně a právem vedeme tabulku této soutěže. Ještě nám zbývají odehrát 2 turnaje – 8. 

června v Hodslavicích a zakončíme tuto soutěž v domácím prostředí antukových kurtů na turnaji Malé 

ceny Beskyd 15. června 2019.  

 

 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA MSP 

 

1. VK Raškovice   3 22 

2. SK Slezan Orlová  3 21 

3. TJ Sokol Stará Bělá  3 12 

4. TJ Krnov   3 12 

5. KV Kopřivnice  3 12 

6. TJ Frenštát p/R B  3 9 

7. TJ Frenštát p/R.  3 6 

8. VK Kylešovice  3 5 

 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ 

Jarní část okresní soutěže muži zahájili v 

pátek 26. 4. V průběžné tabulce soutěže se 

zatím muži usadili na 4. místě ze 7 týmů. 

Vstup do soutěže jim zatím vychází, když 

ze tří zápasů žádný neprohráli. K dalším 

utkáním na domácí půdě nastoupí ve středu 

29.5.2019 v raškovické hale od 19.00 hodin 

a v pátek 7. června od 18.00 dle počasí 

v hale nebo na kurtech. Sestava: Jiří Biolek, 

Stanislav Novotný, Jakub Šprla, Dalibor 

Rajnoch, Radek Skotnica, Marek Stříž, David Prokop (nová posila), Vojtěch Hlisnikovský. 

 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA  

 

Pořadí Družstvo  Z V3 V2 P1 P0   S B 

1. SK Metylovice  10 8 1 1 0   29:11 27 

2. TJ Sokol Nýdek  9 6 0 0 3   18:13 18 

3. TJ Sokol Staříč  9 5 0 0 4   19:15 15 

4. VK Raškovice  9 4 1 0 4   17:16 14 

5. TJ Sokol Frýdek-Místek 10 3 1 2 4   19:22 13 

6. TJ Sokol Palkovice B 9 3 1 0 5   16:19 11 

7. Mosty u Jablunkova  10 0 0 1 9   8:30 1 

 

OKRESNÍ POHÁR ŽEN 

 

Soutěže se v letošním ročníku utkaly poze 3 družstva, která sehrála mezi sebou 4 utkání v odpoledních 

hodinách v době tréninků. Ženy soutěž hrály v sestavě Eva Blahutová, Tereza Felcmanová, Soňa 

Jerglíková, Veronika Jerglíková, Michaela Kavková, Dana Kobylková, Věra Kurečková, šárka 

Sonnková a 2 x družstvo doplnily starší žákyně Nikol Rusňáková, Karolína Popelková nbeo Adéla 

Blahutová. 

 



 

KONEČNÁ TABULKA  

p. Družstvo Z B 

1. TJ Sokol Hnojník 8 16 

2. VK Raškovice 8 11 

3. TJ Sokol Palkovice 8 9 

 

„REGION BESKYDY“ VOLEJBALOVÁ LIGA 

Celkem 6 turnajů od září 2018 do března 2019 sehrál náš 

smíšený tým mužů a žen Raškovic na 6. ZŠ ve Frýdku-

Místku. Přes 4 příčku v základní části soutěže RBVL z 12 

družstev a 1. místo v semifinálové čtyřčlenné skupině A, 

končí celkově ve finálové skupině ligy na 6. místě. 

 

 

 

 

ÚSPĚCHY JEDNOTLIVCŮ VK RAŠKOVICE 

 

MICHAELA HADÁČKOVÁ  
Bývalá hráčka VK Raškovice, která v Raškovicích začínala jako mladší 

žákyně hrající okresní trojkový volejbal, později okresní soutěž žactva a 

krajské soutěže kadetek, juniorek. V 15 letech již nastupovala za 

družtvo žen. MICHAELA HADÁČKOVÁ hrála úspěšně celou letošní 

sezónu 2018/2019 na pozici blokařky za extraligový tým žen TJ 

SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK, který se pro následující sezónu v soutěži 

udržel na 9. místě. V klubu hostovala již jako kadetka a juniorka hrající 

extraligové soutěže. V roce 2016 do klubu z VK Raškovice přestoupila 

a nastoupila tak kariéru vrcholového volejbalu. Rozhovor s touto 

hráčkou si můžete přečíst na www.vkraskovice.cz 

 

ALENA GARBOVÁ 

Ještě v lońské sezóně hráčka VK Raškovice hrající za starší žákyně přestoupila na 

podzim 2018 na svou žádost do klubu TJ SOKOL FRÝDEK-MÍSTEK. V tomto klubu 

hrála úspěšně celou sezónu za družstvo starších žákyň TJ Sokol Frýdek-Místek A, 

které soutěž krajského přeboru vyhrálo a získalo zlaté medaile. Tento tým s naší 

bývalou blokařkou se zúčastní Mistrovství ČR, které proběhne od 24.5-26.5. 

v Přerově. V sezóně nastupovala Alenka také za družstvo kadetek, hrající extraligovou 

soutěž. 

 

MARTIN SONNEK 

Na turnaji Malé ceny Beskyd v červnu 2018 zaujal svou hrou v družstvo 

žáků Raškovic trenéry z VK Ostrava. Po absolvování letního soustředění 

s týmem starších žáků tohoto klubu jsme se dohodli s vedením na 

hostování Martina ve VK Ostrava v družstvu starších žáků na pozici 

nahrávače. Martin v sezóně odehrál za tento tým všech 8 turnajů krajského 

přeboru s umístěním družstva celkově na 3. místě z 18 týmů, dále 4 

víkendových turnajů Českého poháru, kde se družstvo umístilo na hezkém 

7. místě z celkového počtu 40 přihlášených drusžtev. Největším úspěchem 

http://www.vkraskovice.cz/


družstva starších žáků VK Ostrava, jehož byl Martin členem na pozici hlavního nahrávače, jsou však 

bronzové medaile z Mistrovství České republiky 16 nejlepších drusžtev ČR, na které se probojovali 

z kvalifikace. Martin v této sezóně hrál také za VK Raškovice, kde získal s družstvem staršího žactva 

zlaté medaile v okresní soutěži čtverkového a šestkového volejbalu smíšených družstev.  

 

Všem úspěšným volejbalistům přejeme mnoho štěstí a radosti nejen ve sportovním, ale i v osobním a 

studijním životě také v následující sezóně 2019/2020. 

 

ASPV – TERMÍNY CVIČENÍ 

Cvičení pod vedením zkušených cvičitelek Hanky Felcmanové a Dáji Holečkové probíhalo od září 

2018 do konce března v tělocvičně ZŠ Raškovice v níže uvedených hodinách.  

 

středa    16.30-17.30   Cvičení rodičů s dětmi 

čtvrtek   19.00-20.00  Cvičení s Dájou 

Kontakt:. p. Felcmanová Hana, 773 602 272, h.felcmanova@seznam.cz 

POZVÁNKA 

VK Raškovice zve opět jako každým rokem 

všechny současné i bývalé členy,  jejich rodinné 

příslušníky a samozřejmě nadšence volejbalu, 

aby přišli do sportovního areálu antukových 

kurtů na významné volejbalové turnaje, které pořádáme v průběhu roku 2019. Po celou dobu turnajů 

na Vás čeká bohaté občerstvení, v sobotu 17.8. večer živá hudba. Těšíme se na Vás. 

15.6. – 16.6. 2019 MALÁ CENA BESKYD – mládežnický turnaj pro žactvo, kadety/tky a juniory/ky 

13.7. 2019 TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV – turnaj pro muže a ženy (min. 2 ženy v družstvu) 

17.8. 2019 POHÁR JAROMÍRA VYBÍRALA – turnaj pro ženy a juniorky s oslavami 60-ti let 

pořádání turnajů dospělých 

18.8. 2019 MEMORIÁL JOSEFA SALÁTA – turnaj pro muže a juniory  

 

NÁBOR DĚTÍ, MLÁDEŽE I DOSPĚLÝCH  

Všichni, kteří máte zájem hrát volejbal, hýbat se, sportovat ať 

je Vám 5 či 40-cet přijďte po telefonické domluvě na 

volejbalové kurty nebo do haly (dle počasí) a zapojte se do naší 

činnosti jako hráč, fanoušek či trenér. Trénujeme pravidelně od 

srpna do června. 

 

 

mailto:h.felcmanova@seznam.cz


Pondělí 15.00-16.30  

Přípravka – pohybové a spotovní hry, volejbalové základy odbití prsty 

Pondělí, čtvrtek 15.00-16.30 

Mladší žačky 5.-7.třída – základy a rozvoj všech volejbalových herních činností 

Pondělí, čtvrtek 16.30-18.00  

žáci 5.-9.třída – rozdělení do skupin  dle výkonnosti, základy a rozvoj všech herních volejbalových 

činností 

starší žákyně a kadetky – rozvoj herních činností družstva 

 

POSLEDNÍ TRÉNINK DĚTÍ A MLÁDEŽE BUDE V LETOŠNÍ SEZÓNĚ V PONDĚLÍ  

24.6.2019. DALŠÍ SEZÓNU ZAHAJUJEME LETNÍM SOUSTŘEDĚNÍM V SRPNU. 

 

Pondělí 18.00-19.30  

muži+ženy – tréninky pro radost a zábavu také během prázdnin 

 

Nebojte se, zavolejte na kontakt 732 241 173 Šárka Sonnková nebo napište na 

info@vkraskovice.cz a přijďte mezi nás.  

Bližší a aktuální informace o činnosti VK Raškovice z.s. sledujte na www.vkraskovice.cz , instagramu 

a facebooku. 

      Za VK Raškovice Jan Sonnek a Šárka Sonnková  
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